D.VV.F.S.P.D.C. Ufficio I Gabinetto del Capo Dipartimento Decreto n. 958



DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

IL CAPO DIPARTIMENTO

VISTA il D. Legislativo 13 ottobre 2005 n. 217, concernente l'Ordinamento del personale del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco;

VISTO il D. Legislativo 8 marzo 2006 n.139, concernente il riassetto delle disposizioni relative alle funzioni ed ai compiti del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco;

VISTO l'art. 25 del D.P.R. del 7 maggio 2008 di recepimento dell'Accordo Integrativo per il personale direttivo e dirigente del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco, quadriennio normativo 2006 – 2009;

VISTI i Decreti del Ministro per la Funzione Pubblica del 3 maggio 2006 e del 29 dicembre 2008 con i quali sono state individuate le Organizzazioni Sindacali rappresentative del personale direttivo e dirigente del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco e firmatarie dell'Accordo Integrativo per il personale direttivo e dirigente del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco, per il quadriennio normativo 2006 – 2009 e per i bienni economici 2006 – 2007 e 2008 - 2009;

ATTESA la necessità, segnalata dall'Ufficio del Dirigente Generale - Capo del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco, di procedere alla revisione delle prestazioni attinenti la disciplina dei servizi a pagamento, a seguito dell'emanazione del DPR 1°agosto 2011, n.151;

RAVVISATA l'opportunità di procedere all'istituzione dell'Osservatorio previsto dal citato art. 25 dell'Accordo Integrativo;

DECRETA

- 1. E' istituito l'Osservatorio incaricato di esaminare le problematiche connesse alla prestazione dei servizi a pagamento da parte del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco;
- 2. L'Osservatorio di cui al primo comma è così composto:

PER L'AMMINISTRAZIONE:

un rappresentante dell'Ufficio del Dirigente Generale - Capo del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco;

un rappresentante della Direzione Centrale per la Prevenzione e la Sicurezza Tecnica;

un rappresentante della Direzione Centrale per la Formazione;

un rappresentante della Direzione Centrale per le Risorse Umane;

un rappresentante della Direzione Centrale per le Risorse Finanziarie;

un rappresentante degli Uffici di diretta collaborazione del Capo Dipartimento dei Vigili del Fuoco, del Soccorso Pubblico e della Difesa Civile.

un rappresentante dell'Ufficio II: Affari Legislativi e Parlamentari.



DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

PER LA PARTE SINDACALE:

un rappresentante dell'O.S. FNS CISL VV.F.;

un rappresentante dell'O.S. AP VV.F.;

un rappresentante dell'O.S. SI.N.DIR. - UGL VV.F.;

un rappresentante dell'O.S. FP CGIL VV.F.;

un rappresentante dell'O.S. UIL PA VV.F.;

un rappresentante dell'O.S. USSPI Dirigenti VV.F.;

un rappresentante dell'O.S. CONFSAL Dirigenti VV.F.

3. L'Ufficio del Dirigente Generale - Capo del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco è incaricato dell'esecuzione del presente decreto.

Roma, 27 LUG. 2012

IL CAPO DIPARTIMENTO